CÔNG TY ĐIỆN LỰC THỦ ĐỨC
PHÒNG KỸ THUẬT VÀ AN TOÀN

Số:          /KTAT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -Tự do - Hạnh Phúc

Thủ Đức, ngày     tháng    năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v cắt điện theo đề nghị của Công ty TNHH TP Ân Nam
để bảo trì TBT 3*50kVA CTY NGUYEN BINH (F29JX094N, ID: 079975)
Đ/c: số Lô C4, đường K1, KCN Cát Lái, P. Thạnh Mỹ Lợi, Tp. Thủ Đức, Tp.HCM

Căn cứ văn bản ngày 25/12/2024 của Công ty TNHH TP Ân Nam về việc bảo trì, bảo dưỡng TBA CTY NGUYEN BINH và ủy quyền cho đơn vị thi công thực hiện thủ tục đăng ký để thực hiện;

Căn cứ phương án thi công số 03/PATC-TT ngày 02/01/2025 của Công ty TNHH Xây lắp  điện Thuận Thành (Công ty Thuận Thành) V/v thi công công trình “Bảo trì TBT 3*50kVA CTY NGUYEN BINH, DST: F29JX094N, ID: 079975”,

Theo đó, Công ty TNHH TP Ân Nam đề nghị Công ty Điện lực Thủ Đức thực hiện cắt điện TBT 3*50kVA CTY NGUYEN BINH từ 08h00 đến 15h00 ngày 04/01/2025 để Công ty Thuận Thành kiểm tra, vệ sinh, bảo trì, thí nghiệm trạm biến áp.
A. Nội dung công việc:
Tại TBT 3*50kVA CTY NGUYEN BINH (DST: F29JX094N, ID: 079975, trạm phòng).
+ Thí nghiệm, kiểm tra, bảo trì trạm biến thế
+ Kiểm tra, thí nghiệm thiết bị (3xLBFCO, 3xLA)

+ Vệ sinh, kiểm tra, thí nghiệm MCCB hạ thế.

Nhằm đảm bảo an toàn cho đơn vị công tác trong quá trình thực hiện thi công bảo trì lưới điện theo đề nghị của Công ty TNHH TP Ân Nam, Phòng Kỹ thuật an toàn kính trình ông Phó giám đốc thuận duyệt cắt điện trạm biến áp CTY NGUYEN BINH từ 08h00 đến 15h00 ngày 04/01/2025 và phân công các đơn vị thực hiện những nội dung sau:
B. Phân công thực hiện:

1. Phòng Kỹ thuật và an toàn:

· Cử CBKT (ô. Văn Phương) thực hiện kiểm tra và theo dõi Công ty Thuận Thành thi công.
· Cập nhật PMIS sau khi thi công hoàn tất.
2. Đội Quản lý hệ thống đo đếm:

· Phối hợp bảo trì hệ thống đo đếm và thay thế điện kế đến niên hạn (nếu có) trong ngày cắt điện (DST: F29JX094N, ID: 079975).
3. Đội Vận hành lưới điện:

· Cắt điện TBT 3*50kVA CTY NGUYEN BINH: Cắt 3 LBFCO và mở 3 hotline tại đầu NR 22kV CTY NGUYEN BINH, vị trí trụ X/K1/T35C, tuyến 22kV Thạnh Mỹ Lợi, TTG Cát Lái.

· Thời gian cắt điện: từ 08giờ00 đến 15giờ00 ngày 04/01/2025.

· Cấp phiếu công tác bàn giao hiện trường công tác cho đơn vị thi công Công ty Thuận Thành.
· Kiểm tra tái lập vận hành sau khi hoàn tất công tác bảo trì thử nghiệm đạt yêu cầu đóng điện.
 (Đính kèm phương án/biện pháp thi công).

Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Đ.VHLĐ, QLHTĐĐ;

- Lưu: KTAT, VP.(03)

	PHÓ PHÒNG KTAT
Hồ Trung Tính

	Ý kiến phê duyệt của Phó Giám đốc Kỹ thuật

Trần Quốc Thắng